
  
 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 
FACULTAD DE INGENIERÍA 

CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERÍA 
 

RESOLUCIÓN  No. 030 DE 2011 
 

Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado en la modalidad 
diplomado a unos estudiantes de la Facultad de ingeniería 

 
 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERÍA 
En uso de sus facultades legales y estatutarias, y  

 
CONSIDERANDO: 

 
Que   la Resolución No. 13 de 2010, emanado del Consejo Académico de la Universidad de 

Sucre, reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de 
Grado contempladas en el Acuerdo No.01 de 2010; 

 
 
Que    el Consejo de Facultad de Ingeniería, en sesión del día 07 de julio de 2011 (Acta 

10/2011), recibió del Jefe de Departamento de Ingeniería Agrícola, información de los 
resultados obtenidos por los estudiantes en el Diplomado en Gestión Ambiental; 

 
 
Que   analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por dichos 

estudiantes; 
  
   

RESUELVE: 
 
 
ARTÍCULO 1º  Emitir nota Aprobatoria del trabajo de grado a los estudiantes, que 

realizaron el diplomado en Gestión Ambiental, así: 
 

ITEM ESTUDIANTE CÓDIGO 
  INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL   

1 Álvarez Mercado Jasson 102808093 
2 Contreras  Fortich Cindy 1102827893 
3 Hormechea Naranjo Aníbal Humberto 1102801240 
4 García López Angélica 89032855831 
5 Romero  Baldovino Jorge Armando 1102800568 
6 Sierra Márquez Javier Ricardo 1102799899 
7 Yeneris Meza José David 8787 
8 López Domínguez Jhoan 87090157408 

INGENIERÍA CIVIL  
1 Canchila Barreto Ramiro Alejandro 90111764165 
2 Crespo Vergara Sugey 89041252732 
3 González Ferrer Andrea 1102893050 
4 Hernández Arrazola Angelina 89051355378 
5 Orellano Mercado Yuranis 12585 
6 Requena Cortez Simón Alberto 9196740 
7 Rodríguez López Cielo 1049346165 
8 Sierra Herazo Jeisson Manuel 10776290 
9 Lidueña Daza Robert Ángel 72339779 

10 Quiñonez Paternina Shirley  64695703 
 INGENIERÍA AGRÍCOLA   

1 Moreno Herrera  Javier Enrique 11063123 
2 Cárdenas Osorio Jorge Luis 1101812388 
3 Domínguez Atencia Elías José 92191756 



  
 

 UNIVERSIDAD DE SUCRE 
FACULTAD DE INGENIERÍA 

CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERÍA 
 

RESOLUCIÓN  No. 030 DE 2011 
 

Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado en la modalidad 
diplomado a unos estudiantes de la Facultad de ingeniería 

 
 

 

4 Flórez Balmaceda Antonio 92259827 
5 González Calderón Fernando 1102794752 
6 González Montes Rafael Eduardo 83022 
7 Guevara  Villalba Hernán José 18858854 
8 Lastre Domínguez Leonardo José 92033422 
9 Mogollón Bohórquez Ader 92153965 

 
 
ARTÍCULO 2º  La presente Resolución rige a partir de la fecha de su  expedición. 
 

COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE. 
 

Dada en Sincelejo, a los siete (07) días del mes de julio de 2011. 
 
 
 
  Original firmado por     Original firmado por   
  HERALDO ALVIZ SANTOS     LIBARDO MEJIA TURIZO  
  Presidente       Secretario  Ad – Hoc 


